

Surf Agency IVS

Fiskerivej 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 54 63 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Michael Allmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Surf Agency IVS
Fiskerivej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 54 63 60
Stiftet: 17. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Martin Allmann
Finja Christiane Götz

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af undervisning i stand up paddle, kitesurfing m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.151 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Selskabet er i 2019 blevet omdannet til ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.151.085	617.572
1 Personaleomkostninger	-679.390	-361.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.692</u>	<u>-15.592</u>
Driftsresultat	439.003	240.556
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.573</u>	<u>-5.169</u>
Resultat før skat	434.430	235.387
Skat af årets resultat	<u>-96.561</u>	<u>-30.885</u>
Årets resultat	337.869	204.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	<u>229.869</u>	<u>204.502</u>
Disponeret i alt	337.869	204.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.344	56.935
4 Indretning af lejede lokaler	36.493	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.837</u>	<u>56.935</u>
Deposita	60.306	60.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.306</u>	<u>60.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.143</u>	<u>117.241</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender	69.023	0
Periodeafgrænsningsposter	17.797	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.820</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	719.403	232.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>906.223</u>	<u>332.391</u>
Aktiver i alt	<u>1.080.366</u>	<u>449.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
7 Overført resultat	490.178	260.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	648.178	310.309
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	576	199
Hensatte forpligtelser i alt	576	199
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.237	3.400
Selskabsskat	88.184	24.206
Anden gæld	336.191	111.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.612	139.124
Gældsforpligtelser i alt	431.612	139.124
Passiver i alt	1.080.366	449.632

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	650.382	341.973
Andre omkostninger til social sikring	13.433	11.310
Personaleomkostninger i øvrigt	15.575	8.141
	679.390	361.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.573	5.169
	4.573	5.169
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	89.979	34.904
Tilgang i årets løb	49.594	55.075
Kostpris 31. december 2018	139.573	89.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-33.044	-17.452
Årets afskrivninger	-29.185	-15.592
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-62.229	-33.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	77.344	56.935
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2018	40.000	0
Årets nedskrivninger	-3.507	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.507	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	36.493	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	260.309	55.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>229.869</u>	<u>204.502</u>
	<u>490.178</u>	<u>260.309</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 170.834. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i måneden.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-07 09:14:29Z

NEM ID 

Michael Martin Allman

Direktør

På vegne af: Surf Agency IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-212515046055

IP: 89.188.xxx.xxx

2019-06-07 10:07:07Z

NEM ID 

Michael Martin Allman

Dirigent

På vegne af: Surf Agency IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-212515046055

IP: 89.188.xxx.xxx

2019-06-07 10:07:07Z

NEM ID 

Finja Christiane Götz

Direktør

På vegne af: Surf Agency IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-388847127739

IP: 89.188.xxx.xxx

2019-06-07 10:27:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NANBO-EYYZW-2XF8F-61AYN-WKMFY-57GV2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>